
      Sct. Hans Skole 

 

Skibhusvej 188 

5000 Odense C 
Tlf. 6375 2500 

Email: sct.hans-skole.buf@odense.dk 

www.scthans.aula.dk 
 

1 

 

 

SKOLEBESTYRELSESMØDE 

 

Torsdag den 19.02.26 Kl.  17.00 – 19.00 i personalerummet 

Indkaldt: Bitten Bøgild, Claus Hasle Larsen, Jens Christian Rasmussen, Jesper Kock Nielsen, 

Ann-Sophie Gertrud Holm, Morten Bagger, Christina Blessing, Gitte Kuhr Bjerrum, Nanna Lagoni 

Mikkel Holm Jensen 7X, Mateo Drecic 7Y og Mette Madsen  

  

Afbud: Morten Bagger, Ann-Sophie Gertrud Holm, Claus Hasle Larsen 

Forplejning: Vi bestiller sandwich – meld venligst tilbage, hvis I ikke kommer.  

 
Dagsorden:   

1. Godkendelse af referat. Referat er godkendt. 

2. Godkendelse af dagsorden. Dagsorden er godkendt. 

 
Drøftelsespunkter 

3.1 Besøg af Klima og- miljøforvaltningen vedr. trafik i børnehøjde og fase 2. (17-18) 

Vi ser filmen som er udarbejdet af 8Y i samarbejde med ’Trafik i børnehøjde.’  

Klima og- miljøforvaltningen gennemgår evalueringen, der er lavet ud fra Videoanalyse af trafikken 

omkring skolen, af spørgeskemaundersøgelsen blandt skolens forældre og 8Y´s evaluering. 

Vi drøfter forankring – her kommer forslag til en trafik-politik og evt. principper der kommunikerer og 

tydeliggøre skolens holdning (Vi ønsker at være den skole, hvor flest børn cykler). Det kunne evt. 

integreres i vores nuværende sundhedspolitik.  

Bestyrelsens oplevelse af trafik-tiltagene ind til nu er: positiv, tryg og har god effekt særligt om 

morgenen, når alle skal ind til skolen. 

Elevrådet udtaler: Der er mange som allerede cykler og går i skole. Dem, der ikke gør, tager ofte 

bussen, da de bor langt væk. Bussen kører oftere nu end tidligere. 

 

 

3.2 Nyt fra elevrådet. 

Pauserne/frikvarterer – Vi skal have en opmærksomhed på, at man som elev kun er i egne klasser i 

pauserne. Vi skal have fokus på synlige gang- og gårdvagter. Der er på elevrådsmødet blevet talt 

om, hvad eleverne gerne vil have mere af i undervisning, og hvad de ønsker mindre af i 

undervisningen. De ønsker mere undervisning som ikke kun består af ”tekst”. 
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Elevrådsrepræsentanter forlader mødet. 

 

Spisning 

 

Orienteringspunkter  

4.1 Timefordelingsplanen for det nye skoleår 26-27. 

Mette gennemgår timefordelingsplanen for skoleåret 26-27. Vi gør opmærksom på 

kvalitetsprogrammet, som betyder justeringer i fagrækken de næste skoleår. 

 

4.2 Opfølgning på elevfravær – hvordan får vi nedbragt elevfravær på Sct. Hans Skole? 

Herunder ny  fraværsregistrering. Mette gennemgår dokumentet, som er sendt til alle forældrene: 

’Ny praksis som fortsætter’. Vi kigger på statistikken for elevfravær gennem de sidste par år. 

Bestyrelsen støtter op om vigtigheden af at alle elever kommer i skole hver dag. Ydermere 

vigtigheden af at arbejde med stærke børnefællesskaber og deltagelsesmuligheder for flere elever. 

 

4.3 Datoer for skolebestyrelsesvalg 

Der er en plan for gennemførslen af skolebestyrelsesvalget. Mette skriver ud på Aula ang. 

skolebestyrelsesvalget. Der ligger nu opstillingslister på kontoret, hvor man kan komme forbi og 

skrive sig på en liste, hvis man ønsker at stille op til skolebestyrelsen. Vi håber at se nye ansigter i 

bestyrelsen. Kom frisk☺ Der er valgmøde på skolen den 15/4-26 kl. 16.00 

   

Beslutningspunkter 

Ingen beslutningspunkter denne gang. 

  

Evt. 

Intet til eventuelt. 

 

Næste skolebestyrelsesmøde finder sted, mandag den 9. marts kl. 17-19. Forældreforeningen 

støder til den sidste halve time. Vel mødt. 

 

Tak for et godt møde. 

 

Ref. Nanna. 


